様式第２号（第５条関係）
指令　観第　　　　号
（申請者）　　　　　様

　令和　　年　　月　　日付けで申請のあった、島根県観光施設整備支援事業補助金については、下記のとおり交付を決定しましたので、島根県観光施設整備支援事業補助金交付要綱第５条の規定により通知します。
令和　　年　　月　　日
島根県知事　丸山　達也
記
１　補助事業名
２　交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　　円
３　交付決定額　　金　　　　　　　　　　　　　円
４　補助事業の内容
様式第３号（第７条関係）
令和　　年　　月　　日
島根県知事　丸山　達也　　様
          　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 名　称
                                             代表者
島根県観光施設整備支援事業補助金　精算払（概算払）請求書
　令和　　年　　月　　日付け観第　　　号で交付決定通知を受けた補助金の精算払（概算払）を下記のとおり請求します。
記
１． 　　　　　金　　　　　　　　　　　　円也
　　　　請求金額算定表
	区　　分
	金　　　　額

	交付決定額（概算払時）   Ａ
	                           円

	交付確定額（精算払時）   Ａ
	                           円

	受領済額   Ｂ
	                           円

	 今回請求額   Ｃ
	                           円

	 残額Ａ－Ｂ－Ｃ
	                        ０ 円

様式第４号（第８条関係）
令和　　年　　月　　日
島根県知事　丸山　達也　　様
          　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　名　称
                                             代表者
島根県観光施設整備支援事業補助金　変更（中止・廃止）申請書
　令和　　年　　月　　日付け観第　　　号で交付決定通知を受けた補助事業について下記のとおり計画を変更（中止・変更）したいので、島根県観光施設整備支援事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により承認を申請します。
記
１．変更（中止・廃止）の内容
２．変更（中止・廃止）を必要とする理由
３．変更後の補助事業に要する経費，補助対象経費及び補助金の配分額（新旧対比）
４．同上の算出基礎
５．事業変更計画書
６．その他知事が必要と認める書類
様式第５号（第８条関係）
令和　　年　　月　　日
島根県知事　　丸山　達也　　様
          　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
                                             代表者
島根県観光施設整備支援事業補助金　変更届出書
　令和　　年　　月　　日付け観第　　　号で交付決定通知を受けた補助事業について下記のとおり変更事由が発生しましたので、島根県観光施設整備支援事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により届出します。
記
１．変更の内容
２．変更を必要とする理由
※社名変更、代表者の変更につきましては、登記簿謄本（写しで可）を添付してください。
様式第６号（第８条関係）
観第号
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　島根県知事　丸山　達也
島根県観光施設整備支援事業補助金　変更決定通知書
　令和　　年　　月　　日付けで申請のあったこのことについては、島根県観光施設整備支援事業補助金交付要綱第８条第２項の規定に基づき承認（不承認）と決定したので通知します。
（不承認の理由）
様式第７号（第９条関係）
令和　　年　　月　　日
島根県知事　丸山　達也　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      代表者
島根県観光施設整備支援事業補助金　事業状況報告書
　令和　　年　　月　　日付け観第　　　号で交付決定通知を受けた補助事業に関し、事業状況等について下記のとおり報告します。
記
１．事業の状況等
２．財務の状況等
決算書のとおり（直近の決算書を添付してください）
　３．施設・設備等の稼働状況、申請時に設定した目標の達成状況
　　　※必要に応じて、図表を差し込んでください。

４．補助申請時に設定した各種指標に対する実績値

	指標
	過去の実績
	事業実施年度の
実績値
	実績値
	単位

	R元年度
	R2年度
	R3年度
	R4年度
	R5年度
（１年後）
	R6年度
（２年後）
	R7年度
（３年後）
	R8年度
（４年後）
	R9年度
（５年後）

	①
	利用者数
（※必須項目）

	②

	③

様式第９号（第１１条関係）
指令観第　　　　号
　                                                住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      名　称

　　　　　　　　　　代表者                             様

島根県観光施設整備支援事業補助金　額の確定通知書
　令和　　年　　月　　日付けで実績報告のあった島根県観光施設整備支援事業補助金については、下記のとおり額の確定をします。
　　　　　年　　月　　日
島根県知事 丸山　達也
記
１．確定額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　２．事業名
様式第１０号（第１２条関係）
令和　　年　　月　　日
島根県知事　丸山　達也　　様
          　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 名　称
                                             代表者
島根県観光施設整備支援事業補助金　事故等届出書
　令和　　年　　月　　日付け観第　　　号で交付決定通知を受けた補助事業について下記のとおり変更事由が発生しましたので、島根県観光施設整備支援事業補助金交付要綱第１２条の規定により届出します。
記
１．内容
２．発生年月日　　　　令和　　　年　　　月　　　日
３．原因または事由（具体的に記入すること）
様式第１１号（第１３条関係）
令和　　年　　月　　日
島根県知事　丸山　達也　様
住　所
名　称
代表者
島根県観光施設整備支援事業補助金　財産処分承認申請書
　令和　　年　　月　　日付け観第　　　号で交付決定通知を受けた補助事業により取得した財産を下記のとおり処分したいので、島根県観光施設整備支援事業補助金交付要綱第１３条の規定により承認を申請します。
記
１．処分しようとする財産
	取得財産の名称・型番：　　　　　　　　　　　　（財産番号：　　　　　　　　）
取得年月日：令和　　年　　月　　日
取得価格：　　　　　　　　　　　円（税抜き）
時価（残存簿価価格）：　　　　　　　　　　　円（税抜き）

２．処分の理由
３．処分の方法